



       KTRENTRÉE 2019 - 2020


L’équipe des catéchètes vous souhaite la bienvenue !


Le KT s’articule autour de 4 groupes d’âge :


Ces groupes se réunissent au temple de Reims le dimanche matin 

à 10h30 pendant le temps du culte selon le planning suivant :




                  

EGLISE PROTESTANTE 
UNIE DE FRANCE 
EPERNAY - REIMS

le Jardin biblique pour les maternelles et les CP

les Petits Prophètes du CE1 au CM2

le pré KT de la 6ème à la 4ème

le KT pour les 3ème et 2nde


15 septembre 2019 :
Culte de rentrée et inscriptions

Séances KT :
29 septembre

13 octobre
10 novembre
24 novembre
  8 décembre
15 décembre

19 janvier
  2 février
15 mars
29 mars

  5 avril 

10 mai 

24 mai

31 mai

  7 juin

14 juin



